7) w planach zagospodarowania przestrzennego należy każdorazowo określić szczegółowe wskaźniki 

i parametry dotyczące co najmniej: wysokości zabudowy oraz minimalnej ilości miejsc postojowych. 

Wartość szacunkowa przedmiotowej nieruchomości została określona na kwotę  759 720,00 zł 

(słownie: siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia złotych).  

Cena wywoławcza jest równa 75 % sumy oszacowania i wynosi 569 790,00 zł (słownie: pięćset 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych).  

Wadium: w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 75 972,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote) składa przystępujący do licytacji,  

w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego wystawionego na organ egzekucyjny. Wadium 

można wpłacić także przelewem dokonanym na rachunek tut. organu egzekucyjnego NBP O/Wrocław 

nr: 52 1010 1674 0032 3213 9120 1000, z dopiskiem w tytule przelewu: